
 

Stanovisko Matričního úseku: 

Dne: Podpis pracovníka MÚ: 

Žádost zašlete buď doporučeným dopisem nebo osobně doručte na adresu uvedenou v zápatí 

Změna  zmocněnců oddílu  
• součástí změny zmocněnců oddílu je vždy nově vyplněná evidenční karta oddílu 

 

Oddíl: 
 

Číslo oddílu:  
 Důvod změny zmocněnců oddílu: 

  
 

  
   
 Podpisy odstupujících tří zmocněnců oddílu:  

 (podpisy odstupujících zmocněnců oddílu je možné nahradit kopií zápisu orgánu právnické osoby, který rozhodl o změně zmocněnců)  

 Jména:      

Podpisy:      

   
 Podpisy nových tří zmocněnců oddílu:  

 (podpisy nových zmocněnců oddílu je možné nahradit kopií zápisu orgánu právnické osoby, který je zvolil)  

 Jména:      

Podpisy:      

   
 Jméno sekretáře:   

 Podpis sekretáře:   

Informace k žádosti o změnu zmocněnců oddílu: 

• Správně vyplněný formulář změna zmocněnců oddílu obsahuje šest podpisů zmocněnců a razítko oddílu. 

• Součástí změny zmocněnců oddílu je vždy nově vyplněná evidenční karta oddílu 

• Žádný z podpisů nesmí být v okamžiku podání žádosti starší než 1 měsíc. 

Razítko oddílu: 

 

 

 

 

Dne: 


